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Nr 6.

Ankom till riksdagen kansli den 28 januari 1921 kl. It f. m

Utlåtande, i anledning av väckt motion angående dyrtidstillägg 
åt den hos riksdagen tillfälligt anställda personalen m. m.

I en inom riksdagens första kammare väckt, till bankoutskottet hän
visad motion nr 2 har herr K. J. Ekman anfört följande:

»I enlighet med beslut vid 1920 års riksdag har Kungl. Maj:t 
utfärdat bestämmelser att tillsvidare gälla rörande dyrtidstillägg åt be
fattningshavare i statens tjänst. Då det synes vara med rättvisa och 
billighet överensstämmande, att även den hos riksdagen tillfälligt an
ställda personalen kommer i åtnjutande av motsvarande förmåner, får 
jag vördsamt hemställa, att riksdagen ville, så snart ske kan, besluta, 
att från och med innevarande riksmöte tillsvidare, intill dess riksdagen 
annorlunda bestämmer, de hos kamrarna ävensom hos de ständiga och 
tillfälliga utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och 
vaktbetjänte skola i avseende å rätt till dyrtidstillägg vara likställda med 
befattningshavare i statens tjänst.»

Det torde få anses vara billigt, att riksdagens personal redan från 
riksdagens början kommer i åtnjutande av dyrtidstillägg. Enligt vad 
utskottet inhämtat, hava kamrarnas herrar talmän hos kanslideputerade 
gjort framställning, i syfte att en omreglering av avlöningsförhållandena 
för här ifrågavarande personal snarast möjligt komme till stånd. Då 
utskottet anser, att ett beslut rörande det dyrtidstillägg, som redan nu 
må ifrågakomma, icke bör föregripa omförmälda utredning, torde enligt 
utskottets mening detta tillägg tillsvidare och intill dess riksdagen 
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annorlunda förordnar böra utgå efter samma grunder, som av 1920 års 
riksdag bestämdes för dyrtidstillägg åt den vid denna riksdag tillfälligt 
anställda personalen, sådant detta dyrtidstillägg, frånräkna! det s. k. 
familjetillägget, utgick under andra kvartalet 1920.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen, i anledning av förevarande motion, 
må besluta, att dyrtidstillägg skall tillsvidare, intill 
dess annorlunda kan varda av riksdagen bestämt, utgå 
till de hos riksdagens kamrar, ständiga och tillfälliga 
utskott samt kansli anställda tjänstemän och vaktbe- 
tjänte med samma belopp, som jämlikt beslut av 1920 
års riksdag, frånräkna! det s. k. familj etillägget, ut
betalades under andra kvartalet samma år.

Stockholm den 28 januari 1921.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Öhngren, Bindley, Vindahl, Wigforss, Östberg, Walles 

och Bodin samt
av andra kammaren: herrar Kristensson, Janson i Kungsör, Borg, Sommelius, Byberg, 

Olsson i Berg, Persson i Björsbyholm och Kloo.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1921.


